

## **TARIFS DES PRESTATIONS 2025**

Réf.	Prestations	Tarif horaire (euro)		
		H.T	TVA	T.T.C.
AXV	Assistance à domicile* Aide aux actes essentiels de la vie courante	27.29	5.5%	28.79
ADV	Assistance à domicile* Aide aux actes domestiques de la vie courante	27.29	10%	30.02
AXD	Assistance à domicile* Dimanche & J. Fériés**  Aide aux actes essentiels de la vie courante	34.13	5.5%	36.01
AXP	Assistance à domicile* (prestations ponctuelles)  Aide aux actes essentiels de la vie courante	32.50	5.5%	34.29
ADP	Assistance à domicile* (prestations ponctuelles)  Aide aux actes domestiques de la vie courante	32.50	10%	35.75
ETM	Ménage, repassage (intervention minimum de 2h.)	27.59	10%	30.35
ETP	Ménage, repassage (prestations ponctuelles)	32.50	10%	35.75
CRL	Collecte et livraison de repassage	27.81	10%	30.59
LIV	Livraison de courses à domicile	29.16	10%	32.07
PCV	Prestation de conduite de véhicule	31.18	5.5%	32.90
TRA	Transport & accompagnement véhiculé***  (41,85 € par prise en charge A/R avec 10 km inclus puis 1,2 € / km et 9,25 € par 20 mn d'accompagnement / attente)	41.18	5.5%	43.44
TRO	Transport & accompagnement véhiculé vers les gares & aéroports	sur devis	5.5%	sur devis
ADM	Assistance administrative	sur devis	10.0%	sur devis
GAR	Gardiennage de la résidence	sur devis	10.0%	sur devis

<sup>\*</sup> Nos tarifs d'assistance à domicile peuvent faire l'objet de prix conventionnés. Renseignez-vous en agence.

Nos tarifs font l'objet d'un crédit d'impôt de 50% sur le montant de votre impôt

Devis gratuit

## Conditions et modes de paiement acceptés

Chèque bancaire,

Virement bancaire,

Chèques Emploi Service Universels (CESU) préfinancés .

Pas de pré-paiement : facturation en fin de mois et paiement au comptant.

Pas de frais d'inscription, ni frais d'abonnement.

\*Le vendeur remet gratuitement un devis personnalisé au consommateur à qui il propose une prestation ou un ensemble de prestations dont le prix total est supérieur ou égal à 100 € TTC ou au consommateur qui lui en fait la demande.

<sup>\*\*</sup> Les prestations ayant lieu les 01/05 - 25/12 & 01/01 sont facturées 47.75 €/h. T.T.C.

<sup>\*\*\*</sup> Facturation minimum de 43.44 €TTC